22.12.2024 1 / 2
A. Steffen AG Elektrohandel
Limmatstrasse 8
8957 Spreitenbach
+41 56 417 99 11
Multimetro AC/DC (0.6-600V/0.006-10A) CATIII 600V ro/nr
N. articolo 58 00016
Codice EAN: 7611007174224
Descrizione del
Multimetro CAT III 600 V, tensione AC: 600 V, tensione DC: 600 V, corrente CA: 10A, misuramento della resistenza:
60 MOhm, misuramento della capacità: 9,999 mF, test diodi/continuità, rilevamento NCV, modalità data hold/
22.12.2024 2 / 2
retroilluminazione/REL, corrente AC: 10A, misura della temperatura: -40 ~ 1000, misura della frequenza: 1MHz,
conteggio display: 6000, rosso/nero
Capitolati
Typ Multimeter Digital
Marke STEFFEN
Messkreiskategorie Cat. III
Spannung Messkreiskategorie max 600 V
Wechselspannungsmessbereich AC 0 - 600 V
Wechselstrommessbereich AC 0.001 - 10 A
Gleichspannungsmessbereich DC 0.6 - 600 V
Gleichstrommessbereich DC 0.0006 - 10 A
Widerstandsmessbereich 600 - 600000000 Ohm
Frequenzmessbereich 10 - 6000000 Hz
Kapazitätsmessbereich 0.999 - 999000 µF
Temperaturmessbereich -40...+1000 °C
Produktfarbe Schwarz, Rot
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Nein
UV-beständig Nein
Verwendung Innen
Schutzart IP20
Einsatztemperaturbereich 0...+40 °C
Batterietyp 2x LR03 (AAA)
Sicherheitsfunktionen Überspannungskategorie Cat. III
Zusatzfunktionen Diodentestfunktion
Zusatzfunktionen akustische Durchgangsprüfungsfunktion
Produkthöhe 155 mm
Produktbreite 77 mm
Produkttiefe 49 mm
Gewicht netto 0.255 Kg
Verpackungsart Karton mit Eurolochung